COMISSÃO DE SELEÇÃO E AVALIAÇÃO DE BENEFICIÁRIOS DA LEI Nº 14.017/2020
(nomeada através do decreto s/nº de 25 de setembro de 2020)

EDITAL 003/2020

HOMOLOGAÇÃO DE RESULTADO DEFINITIVO APÓS CONVOCAÇÃO

A Comissão de Seleção e Análise dos Beneficiários da Lei nº 14.017/2020, no uso de suas

atribuições instituídas pelo decreto s/nº de 25 de setembro de 2020, RESOLVE publicar a

homologação do resultado definitivo após convocação, entrega de documentos, avaliação

dos documentos e da elegibilidade:

CADASTRO
MUNICIPAL DE

CULTURA
NOME COMPLETO

PRINCIPAL ÁREA
DE ATUAÇÃO

SITUAÇÃO

3170404005
FELIPE ESTEVAN
PASSOS DUTRA MÚSICA

ENCAMINHADO PARA
PAGAMENTO ATÉ 10/12/2020

3170404006

GABRIELLA
APARECIDA CAETANO
AMARAL MÚSICA

ENCAMINHADO PARA
PAGAMENTO ATÉ 10/12/2020

3170404008
ANDRÉ CAMPOS
LOURENÇO ARTES CÊNICAS

ENCAMINHADO PARA
PAGAMENTO ATÉ 10/12/2020

3170404009

JOÃO ABNER
CILIVESTE DOS
SANTOS OLIVEIRA DANÇA

ENCAMINHADO PARA
PAGAMENTO ATÉ 10/12/2020

3170404013
DARLY RODRIGUES
DO NASCIMENTO

CINEMA E
MULTIMEIOS

ENCAMINHADO PARA
PAGAMENTO ATÉ 10/12/2020

3170404015
AGNALDO CAETANO
DA SILVA

CINEMA E
MULTIMEIOS

ENCAMINHADO PARA
PAGAMENTO ATÉ 10/12/2020

3170404018
LUCAS STEGLICH
BRANDAO DANÇA

ENCAMINHADO PARA
PAGAMENTO ATÉ 10/12/2020

3170404019

PEDRO
VASCONCELOS DA
SILVA DANÇA

ENCAMINHADO PARA
PAGAMENTO ATÉ 10/12/2020

3170404020
IGOR BRENO MOTA
FERNANDES MÚSICA

ENCAMINHADO PARA
PAGAMENTO ATÉ 10/12/2020

3170404022 LUCAS ADJUTO FILHO

PATRIMÔNIO
HISTÓRICO E

CULTURAL
ENCAMINHADO PARA
PAGAMENTO ATÉ 10/12/2020

3170404025
LEANDRO DE SOUZA
CALAZANS  DANÇA

ENCAMINHADO PARA
PAGAMENTO ATÉ 10/12/2020

3170404026

PAULO HENRIQUE
THAIRONY ALVES
BORGES  DANÇA

ENCAMINHADO PARA
PAGAMENTO ATÉ 10/12/2020

3170404029
CRISTIANE GOMES
CURADO ARTESANATO

ENCAMINHADO PARA
PAGAMENTO ATÉ 10/12/2020

3170404030
FERNANDA ALVES
FERNANDES DANÇA

ENCAMINHADO PARA
PAGAMENTO ATÉ 10/12/2020

3170404031
JUAN CARLOS DE
SOUZA JUNIOR

ARTES
PLÁSTICAS E

VISUAIS
ENCAMINHADO PARA
PAGAMENTO ATÉ 10/12/2020

3170404035
VANDERLUCIA SOUSA
MOURA ARTESANATO

ENCAMINHADO PARA
PAGAMENTO ATÉ 10/12/2020

3170404037
DEIVID SOARES DE
OLIVEIRA MÚSICA

ENCAMINHADO PARA
PAGAMENTO ATÉ 10/12/2020

3170404042
PAULO AUGUSTO
CUNHA ARTES CÊNICAS

ENCAMINHADO PARA
PAGAMENTO ATÉ 10/12/2020

3170404045
RAFAEL DA SILVA
MELGAÇO  CAPOEIRA

ENCAMINHADO PARA
PAGAMENTO ATÉ 10/12/2020

COMISSÃO DE SELEÇÃO E AVALIAÇÃO DE BENEFICIÁRIOS DA LEI Nº 14.017/2020
(nomeada através do decreto s/nº de 25 de setembro de 2020)

3170404046
LUCAS DE SOUSA
DAMACENA MÚSICA

ENCAMINHADO PARA
PAGAMENTO ATÉ 10/12/2020

3170404047
JUNIS PAULO
ANTONIO RIBEIRO MÚSICA

ENCAMINHADO PARA
PAGAMENTO ATÉ 10/12/2020

3170404048
FRANCISCO DE MELO
FRANCO PRIMO MÚSICA

ENCAMINHADO PARA
PAGAMENTO ATÉ 10/12/2020

3170404049
SAMUEL RODRIGUES
TERÊNCIO MÚSICA

ENCAMINHADO PARA
PAGAMENTO ATÉ 10/12/2020

3170404052
THALIA CRISTINA
GARCIA MACHADO ARTESANATO

ENCAMINHADO PARA
PAGAMENTO ATÉ 10/12/2020

3170404053
ADÃO FILHO BRITO DE
SOUZA MÚSICA

ENCAMINHADO PARA
PAGAMENTO ATÉ 10/12/2020

3170404054
WAGNER DE MELO
FRANCO MÚSICA

ENCAMINHADO PARA
PAGAMENTO ATÉ 10/12/2020

3170404060
MAURY ÁLVARES
RODRIGUES MÚSICA

ENCAMINHADO PARA
PAGAMENTO ATÉ 10/12/2020

3170404061
ALEXANDRE
APARECIDO DA SILVA DANÇA

ENCAMINHADO PARA
PAGAMENTO ATÉ 10/12/2020

3170404063
CLEVION SANTOS
CASTRO DANÇA

ENCAMINHADO PARA
PAGAMENTO ATÉ 10/12/2020

3170404081

ADALBERTO
APARECIDO
FERREIRA LIMA  MÚSICA

ENCAMINHADO PARA
PAGAMENTO ATÉ 10/12/2020

3170404083
SAMARA MAYSA
TEIXEIRA PERES  MÚSICA

ENCAMINHADO PARA
PAGAMENTO ATÉ 10/12/2020

3170404084
VICTORIA ARAUJO
NUNES MÚSICA

ENCAMINHADO PARA
PAGAMENTO ATÉ 10/12/2020

3170404085
PHILIPE GOTTELIB
SANTOS ARTES CÊNICAS

ENCAMINHADO PARA
PAGAMENTO ATÉ 10/12/2020

3170404086
DIEINNE ESTEFANE
BENTO FERREIRA  DANÇA

ENCAMINHADO PARA
PAGAMENTO ATÉ 10/12/2020

3170404087
THAYLA LOISY
TEIXEIRA DA CRUZ DANÇA

ENCAMINHADO PARA
PAGAMENTO ATÉ 10/12/2020

3170404097
LOIANY APARECIDA
XAVIER PEREIRA MÚSICA

ENCAMINHADO PARA
PAGAMENTO ATÉ 10/12/2020

3170404099
SUZAMAR DE
OLIVEIRA  ARTESANATO

ENCAMINHADO PARA
PAGAMENTO ATÉ 10/12/2020

3170404101
LEILA FRANÇA
OLIVEIRA ARTESANATO

ENCAMINHADO PARA
PAGAMENTO ATÉ 10/12/2020

3170404116
ALIF APARECIDO DA
CUNHA ARTES CÊNICAS

ENCAMINHADO PARA
PAGAMENTO ATÉ 10/12/2020

3170404119
KAYO CÉSAR COÊLHO
COSTA MÚSICA

ENCAMINHADO PARA
PAGAMENTO ATÉ 10/12/2020

3170404128
MARLINA VIEIRA
BORGES

MANIFESTAÇÕES
POPULARES E

FOLCLORE
ENCAMINHADO PARA
PAGAMENTO ATÉ 10/12/2020

3170404131
RENATA ALVES DE
SOUSA FIGUEIREDO ARTESANATO

ENCAMINHADO PARA
PAGAMENTO ATÉ 10/12/2020

3170404132
EDIVAM MATOS DA
SILVA  MÚSICA

ENCAMINHADO PARA
PAGAMENTO ATÉ 10/12/2020

3170404136
ADMILSON PEREIRA
DA SILVA MÚSICA

ENCAMINHADO PARA
PAGAMENTO ATÉ 10/12/2020

3170404140

BRUNA ALVES
CORDEIRO
GONÇALVES  MÚSICA

ENCAMINHADO PARA
PAGAMENTO ATÉ 10/12/2020

3170404143 ADAILTON CARLOS ARTESANATO ENCAMINHADO PARA

COMISSÃO DE SELEÇÃO E AVALIAÇÃO DE BENEFICIÁRIOS DA LEI Nº 14.017/2020
(nomeada através do decreto s/nº de 25 de setembro de 2020)

BORGES DA SILVA PAGAMENTO ATÉ 10/12/2020

3170404144
JOSÉ EDGAR DE
OLIVEIRA BARREIROS

ARTES
PLÁSTICAS E

VISUAIS
ENCAMINHADO PARA
PAGAMENTO ATÉ 10/12/2020

3170404146
PAULO CÉSAR
HONORATO LOPES MÚSICA

ENCAMINHADO PARA
PAGAMENTO ATÉ 10/12/2020

3170404147
STEPHANY NERES
SOUZA DANÇA

ENCAMINHADO PARA
PAGAMENTO ATÉ 10/12/2020

3170404149
VILMA QUECIA
CAETANO DE FARIA  DANÇA

ENCAMINHADO PARA
PAGAMENTO ATÉ 10/12/2020

3170404155
MARIA EUNICE DA
SILVA CAMARGOS ARTESANATO

ENCAMINHADO PARA
PAGAMENTO ATÉ 10/12/2020

3170404159
JUNIO MOTA
FERNANDES MÚSICA

ENCAMINHADO PARA
PAGAMENTO ATÉ 10/12/2020

3170404168
GERALDO GOMES
LUIZ ARTESANATO

ENCAMINHADO PARA
PAGAMENTO ATÉ 10/12/2020

3170404169
SANDIMAR CLEUTIDE
BRAGA ARTESANATO

ENCAMINHADO PARA
PAGAMENTO ATÉ 10/12/2020

3170404170
KATIA COSTA
EVANGELISTA ARTESANATO

ENCAMINHADO PARA
PAGAMENTO ATÉ 10/12/2020

3170404171

MILLENY MARCELLY
OLIVEIRA SILVA
SOARES

PATRIMÔNIO
HISTÓRICO E

CULTURAL
ENCAMINHADO PARA
PAGAMENTO ATÉ 10/12/2020

3170404172
DIRCEU JOSÉ DA
SILVA

PATRIMÔNIO
HISTÓRICO E

CULTURAL
ENCAMINHADO PARA
PAGAMENTO ATÉ 10/12/2020

3170404174
MARIA APARECIDA
PEREIRA DE BRITO  ARTESANATO

ENCAMINHADO PARA
PAGAMENTO ATÉ 10/12/2020

3170404175
MARIA DOLORES
FELICIA SOARES ARTESANATO

ENCAMINHADO PARA
PAGAMENTO ATÉ 10/12/2020

3170404177

JOSÉ ANTÔNIO
FERREIRA MACIEL
CAMILO  ARTESANATO

ENCAMINHADO PARA
PAGAMENTO ATÉ 10/12/2020

3170404179
FABIO RAMOS DE
SOUSA MÚSICA

ENCAMINHADO PARA
PAGAMENTO ATÉ 10/12/2020

3170404180
MARIA DE FÁTIMA
ALVES PIMENTA ARTESANATO

ENCAMINHADO PARA
PAGAMENTO ATÉ 10/12/2020

3170404182
DANIEL LOPES DE
SOUSA MÚSICA

ENCAMINHADO PARA
PAGAMENTO ATÉ 10/12/2020

3170404183
LAERCIO BORGES
VIEIRA FILHO MÚSICA

ENCAMINHADO PARA
PAGAMENTO ATÉ 10/12/2020

3170404185
LAERTE PRATES
CABRAL

MANIFESTAÇÕES
POPULARES E

FOLCLORE
ENCAMINHADO PARA
PAGAMENTO ATÉ 10/12/2020

3170404186
FRANCIELY FARIA DE
BRITO  MÚSICA

ENCAMINHADO PARA
PAGAMENTO ATÉ 10/12/2020

3170404187
ROMERO FERREIRA
DA SILVA DIAS MÚSICA

ENCAMINHADO PARA
PAGAMENTO ATÉ 10/12/2020

3170404189
DAYENE CHRISTIANE
DE FREITAS LUIZ CAPOEIRA

ENCAMINHADO PARA
PAGAMENTO ATÉ 10/12/2020

3170404190
UBALDINO PEREIRA
DA SILVA  MÚSICA

ENCAMINHADO PARA
PAGAMENTO ATÉ 10/12/2020

3170404191
EDIMILSON ANTÔNIO
DA SILVA  MÚSICA

ENCAMINHADO PARA
PAGAMENTO ATÉ 10/12/2020

3170404192
DIVINO FRANCISCO
DE CASTRO ARTES CÊNICAS

ENCAMINHADO PARA
PAGAMENTO ATÉ 10/12/2020

COMISSÃO DE SELEÇÃO E AVALIAÇÃO DE BENEFICIÁRIOS DA LEI Nº 14.017/2020
(nomeada através do decreto s/nº de 25 de setembro de 2020)

3170404193
LUZIA LOPES
CARDOSO FERREIRA ARTESANATO

ENCAMINHADO PARA
PAGAMENTO ATÉ 10/12/2020

3170404194

DREYCIELE
RODRIGUES DA
CUNHA

MANIFESTAÇÕES
POPULARES E

FOLCLORE
ENCAMINHADO PARA
PAGAMENTO ATÉ 10/12/2020

3170404195
JOSÉ ALBERTO JOSÉ
CAXITO  MÚSICA

ENCAMINHADO PARA
PAGAMENTO ATÉ 10/12/2020

3170404196
LÍVIA VITÓRIA SOUSA
LEITE ARTES CÊNICAS

ENCAMINHADO PARA
PAGAMENTO ATÉ 10/12/2020

3170404197
ERALDO FERNANDES
DE OLIVEIRA  MÚSICA

ENCAMINHADO PARA
PAGAMENTO ATÉ 10/12/2020

3170404200
ELCIA MATOS
SOARES ARTESANATO

ENCAMINHADO PARA
PAGAMENTO ATÉ 10/12/2020

3170404201
JOÃO ORDONHES DA
CUNHA

MANIFESTAÇÕES
POPULARES E

FOLCLORE
ENCAMINHADO PARA
PAGAMENTO ATÉ 10/12/2020

3170404202
IARA OLIVEIRA DOS
SANTOS  DANÇA

ENCAMINHADO PARA
PAGAMENTO ATÉ 10/12/2020

3170404205
ALBERTO REIS
MACIEL CALDEIRA MÚSICA

ENCAMINHADO PARA
PAGAMENTO ATÉ 10/12/2020

3170404206
RAFAEL ITALO
SOARES DE FARIA DANÇA

ENCAMINHADO PARA
PAGAMENTO ATÉ 10/12/2020

3170404209
GILMAR PINTO
CORDEIRO  MÚSICA

ENCAMINHADO PARA
PAGAMENTO ATÉ 10/12/2020

3170404211
JAMES FRANCISCO
SANTANA

ECONOMIA
CRIATIVA

ENCAMINHADO PARA
PAGAMENTO ATÉ 10/12/2020

3170404213
MARESCA DE JESUS
OLIVEIRA

CINEMA E
MULTIMEIOS

ENCAMINHADO PARA
PAGAMENTO ATÉ 10/12/2020

3170404215
CRISTINA TOLENTINO
DE CAMPOS ARTES CÊNICAS

ENCAMINHADO PARA
PAGAMENTO ATÉ 10/12/2020

3170404216
RONIVON PAZ DA
COSTA ARTES CÊNICAS

ENCAMINHADO PARA
PAGAMENTO ATÉ 10/12/2020

3170404219 JOSÉ BATISTA LUNA MÚSICA
ENCAMINHADO PARA
PAGAMENTO ATÉ 10/12/2020

3170404220

AGATHA ISABELLE
FRANCISCA DE
OLIVEIRA ESCRITORA

ENCAMINHADO PARA
PAGAMENTO ATÉ 10/12/2020

3170404221
SARA DE OLIVEIRA
ALVES ARTES CÊNICAS

ENCAMINHADO PARA
PAGAMENTO ATÉ 10/12/2020

3170404222
DJONE DE ALMEIDA
ALVES  MÚSICA

ENCAMINHADO PARA
PAGAMENTO ATÉ 10/12/2020

3170404223
GLEYSON NETO DOS
REIS ARTES CÊNICAS

ENCAMINHADO PARA
PAGAMENTO ATÉ 10/12/2020

3170404224
ANA CLARA
RODRIGUES E SILVA ESCRITORA

ENCAMINHADO PARA
PAGAMENTO ATÉ 10/12/2020

3170404225
RONALDO MARTINS
DE PAULO MÚSICA

ENCAMINHADO PARA
PAGAMENTO ATÉ 10/12/2020

3170404227
DIVINO ROSIVAN
MARTINS DE PAULO MÚSICA

ENCAMINHADO PARA
PAGAMENTO ATÉ 10/12/2020

3170404228
ALEX LAMOUNIER
CAMPOS

DESIGNER
GRÁFICO

ENCAMINHADO PARA
PAGAMENTO ATÉ 10/12/2020

3170404229
LUÍS RICARDO
FONSECA BORGES MÚSICA

ENCAMINHADO PARA
PAGAMENTO ATÉ 10/12/2020

3170404230
LEONITA DA SILVA
COSTA

MANIFESTAÇÕES
POPULARES E

FOLCLORE
ENCAMINHADO PARA
PAGAMENTO ATÉ 10/12/2020

COMISSÃO DE SELEÇÃO E AVALIAÇÃO DE BENEFICIÁRIOS DA LEI Nº 14.017/2020
(nomeada através do decreto s/nº de 25 de setembro de 2020)

3170404231
FABRÍCIO DE MELO
ÁLVARES MÚSICA

ENCAMINHADO PARA
PAGAMENTO ATÉ 10/12/2020

3170404232
LETÍCIA SALGADO
OLIVEIRA

ECONOMIA
CRIATIVA

ENCAMINHADO PARA
PAGAMENTO ATÉ 10/12/2020

3170404234

MARIA DE LOURDES
RODRIGUES COSTA
SOARES ARTESANATO

ENCAMINHADO PARA
PAGAMENTO ATÉ 10/12/2020

3170404235
FELIPE SOARES DE
FARIA

ECONOMIA
CRIATIVA

ENCAMINHADO PARA
PAGAMENTO ATÉ 10/12/2020

3170404236 EVA LUIZ BRANDÃO ARTESANATO
ENCAMINHADO PARA
PAGAMENTO ATÉ 10/12/2020

3170404237
LUIZ PAULO SERAFIM
DE OLIVEIRA FOTOGRAFIA

ENCAMINHADO PARA
PAGAMENTO ATÉ 10/12/2020

3170404238
BRUNA GONCALVES
DA SILVA  ARTESANATO

ENCAMINHADO PARA
PAGAMENTO ATÉ 10/12/2020

3170404239
LUANA RAQUEL
RAMOS DOS SANTOS MÚSICA

ENCAMINHADO PARA
PAGAMENTO ATÉ 10/12/2020

3170404240
ALAN APARECIDO
GOMES DA SILVA

CINEMA E
MULTIMEIOS

ENCAMINHADO PARA
PAGAMENTO ATÉ 10/12/2020

3170404173
GUTEMBERG BATISTA
LUNA MÚSICA

NÃO ENTREGOU DOCUMENTOS.
INAPTO.

3170404176
LEIDIANY DA COSTA
MENDONÇA  ARTESANATO

NÃO ENTREGOU DOCUMENTOS.
INAPTO.

3170404076
MARIA CLARICE
PEREIRA MARTINS

ARTES
PLÁSTICAS E

VISUAIS
NÃO ENTREGOU DOCUMENTOS.
INAPTO.

3170404203
MARIA DE FÁTIMA
RODRIGUES ARTESANATO

NÃO ENTREGOU DOCUMENTOS.
INAPTO.

3170404207
LUCILENE NARCISO
DE BARROS

MANIFESTAÇÕES
POPULARES E

FOLCLORE
NÃO ENTREGOU DOCUMENTOS.
INAPTO.

Unaí, Minas Gerais, 01 de Dezembro de 2020.

COMISSÃO DE SELEÇÃO E AVALIAÇÃO DE BENEFICIÁRIOS DA LEI Nº 14.017/2020

(nomeada através do decreto s/nº de 25 de setembro de 2020)

Luciana Risolia Navarro Cardoso Vale

Múcio Eduardo de Araújo Lara

Núbia Maria Vieira dos Santos Furtado

Maria Aparecida Pereira

Rosilene Ferreira Morato

Paulo César Azevedo de Souza

Bruno de Oliveira Rocha

Lilian Vieira Borges